
약제 급여 목록 및 급여 상한금액표 개정(안)의 주요내용

구  분 품목수 현   황 비   고

급여변경
(별지1)

3 ·상한금액 3 (사용범위 확대 관련 사전약가인하 3) ○ 시행일 : '22.5.1.

급여변경
(별지2)

122 ·상한금액 122 (유통질서 문란약제에 대한 상한금액 조정 122) ○ 시행일 : '22.5.4.



별지1. 약제 급여 목록 및 급여 상한금액표 중 변경

주성분코드 제품코드 제품명 업체명 규격 단위 상한금액
퇴장방지

투여 비고
품목

사  용
장려금

421   항악성종양제
554330BIJ bevacizumab   0.1g(25mg/mL)

554330BIJ 645000361 아바스틴주(베바시주맙)_(0.1g/4mL) (주)한국로슈 4 mL/병 218,782 주사

554331BIJ bevacizumab   0.4g(25mg/mL)

554331BIJ 645000671 아바스틴주(베바시주맙)_(0.4g/16mL) (주)한국로슈 16 mL/병 712,098 주사

657701BIJ atezolizumab   1.2g(60mg/mL)

657701BIJ 645001441 티쎈트릭주(아테졸리주맙)_(1.2g/20mL) (주)한국로슈 20 mL/병 2,271,109 주사



별지2. 약제 급여 목록 및 급여 상한금액표 중 변경

주성분코드 제품코드 제품명 업체명 규격 단위 상한금액
퇴장방지

투여 비고
품목

사  용
장려금

113   항전간제
164201ACH gabapentin   0.1g

164201ACH 642500370 동아가바펜틴캡슐100밀리그램(가바펜틴)_(0.1g/1캡슐) 동아에스티(주) 1 캡슐 169 내복

164202ACH gabapentin   0.3g

164202ACH 642500360 동아가바펜틴캡슐300밀리그램(가바펜틴)_(0.3g/1캡슐) 동아에스티(주) 1 캡슐 368 내복

164203ACH gabapentin   0.4g

164203ACH 642500380 동아가바펜틴캡슐400밀리그램(가바펜틴)_(0.4g/1캡슐) 동아에스티(주) 1 캡슐 366 내복

164204ATB gabapentin   0.6g

164204ATB 642505270 동아가바펜틴정600밀리그램(가바펜틴)_(0.6g/1정) 동아에스티(주) 1 정 461 내복

164205ATB gabapentin   0.8g

164205ATB 642500340 동아가바펜틴정800밀리그램(가바펜틴)_(0.8g/1정) 동아에스티(주) 1 정 553 내복

250601ATB zonisamide   0.1g

250601ATB 642500820 엑세그란정(조니사미드)_(0.1g/1정) 동아에스티(주) 1 정 314 내복

488501ATB levetiracetam   0.5g

488501ATB 642506850 케피람정500밀리그램(레비티라세탐)_(0.5g/1정) 동아에스티(주) 1 정 550 내복

488502ATB levetiracetam   0.25g

488502ATB 642506840 케피람정250밀리그램(레비티라세탐)_(0.25g/1정) 동아에스티(주) 1 정 367 내복

488503ATB levetiracetam   1g

488503ATB 642506830 케피람정1000밀리그램(레비티라세탐)_(1g/1정) 동아에스티(주) 1 정 833 내복

114   해열.진통.소염제
100901ATB aceclofenac   0.1g

100901ATB 642502460 아크로펜정(아세클로페낙)_(0.1g/1정) 동아에스티(주) 1 정 181 내복

189701ACH meloxicam   7.5mg

189701ACH 642501600 메로콕스캡슐7.5밀리그램(멜록시캄)_(7.5mg/1캡슐) 동아에스티(주) 1 캡슐 252 내복

189702ACH meloxicam   15mg

189702ACH 642501610 메로콕스캡슐15밀리그램(멜록시캄)_(15mg/1캡슐) 동아에스티(주) 1 캡슐 348 내복

480600ATB acetaminophen   0.1625g

480600ATB tramadol hydrochloride   18.75mg

480600ATB 642505240 파라마셋세미정_(1정) 동아에스티(주) 1 정 109 내복

513000ATB acetaminophen   0.325g

513000ATB tramadol hydrochloride   37.5mg

513000ATB 642505230 파라마셋정_(1정) 동아에스티(주) 1 정 143 내복

117   정신신경용제
474801ATB escitalopram oxalate (as escitalopram   5mg)

474801ATB 642505820 렉사큐어정5밀리그램(에스시탈로프람옥살산염)_(6.39mg/1정) 동아에스티(주) 1 정 325 내복

474802ATB escitalopram oxalate (as escitalopram   10mg)

474802ATB 642505810 렉사큐어정10밀리그램(에스시탈로프람옥살산염)_(12.77mg/1정) 동아에스티(주) 1 정 464 내복

119   기타의 중추신경용약
148601ATB donepezil hydrochloride   10mg

148601ATB 642500860 아리도네정10밀리그램(도네페질염산염일수화물)_(10.43mg/1정) 동아에스티(주) 1 정 2,242 내복

148602ATB donepezil hydrochloride   5mg

148602ATB 642505280 아리도네정5밀리그램(도네페질염산염일수화물)_(5.22mg/1정) 동아에스티(주) 1 정 1,865 내복

480401ACH pregabalin   75mg

480401ACH 642506710 뉴리카캡슐75밀리그램(프레가발린)_(75mg/1캡슐) 동아에스티(주) 1 캡슐 439 내복

480402ACH pregabalin   0.15g

480402ACH 642506700 뉴리카캡슐150밀리그램(프레가발린)_(0.15g/1캡슐) 동아에스티(주) 1 캡슐 538 내복

131   안과용제
242230COS tosufloxacin tosylate hydrate   15mg(3mg/mL)

242230COS 642506601 동아오젝스점안액(토수플록사신토실산염수화물)_(15mg/5mL) 동아에스티(주) 5 mL/병 2,485 외용

149   기타의 알레르기용약
216401ACH pranlukast hydrate   0.1125g

216401ACH 642502900 오논캡슐(프란루카스트수화물)_(0.1125g/1캡슐) 동아에스티(주) 1 캡슐 246 내복

216430ASY pranlukast hydrate   50mg(0.1g/g)

216430ASY 642502891 오논드라이시럽(프란루카스트수화물)_(50mg/0.5g) 동아에스티(주) 0.5 g/포 237 내복

216431ASY pranlukast hydrate   70mg(0.1g/g)

216431ASY 642502893 오논드라이시럽(프란루카스트수화물)_(70mg/0.7g) 동아에스티(주) 0.7 g/포 331 내복

216432ASY pranlukast hydrate   0.1g(0.1g/g)

216432ASY 642502895 오논드라이시럽(프란루카스트수화물)_(0.1g/1g) 동아에스티(주) 1 g/포 474 내복

216433ASY pranlukast hydrate   10g(0.1g/g)

216433ASY 642502897 오논드라이시럽(프란루카스트수화물)_(10g/100g) 동아에스티(주) 100(1) g/병 474 내복

214   혈압강하제
125001ATB carvedilol   12.5mg

125001ATB 642501730 바소트롤정12.5밀리그램(카르베딜롤)_(12.5mg/1정) 동아에스티(주) 1 정 332 내복

125002ATB carvedilol   25mg

125002ATB 642501740 바소트롤정25밀리그램(카르베딜롤)_(25mg/1정) 동아에스티(주) 1 정 403 내복

125003ATB carvedilol   6.25mg

125003ATB 642506750 바소트롤정6.25밀리그램(카르베딜롤)_(6.25mg/1정) 동아에스티(주) 1 정 193 내복

185701ATB losartan potassium (as losartan   45.8mg)

185701ATB 642505260 코자르탄정50mg(로사르탄칼륨)_(50mg/1정) 동아에스티(주) 1 정 471 내복

185702ATB losartan potassium (as losartan   91.6mg)

185702ATB 642503350 코자르탄정100mg(로사르탄칼륨)_(0.1g/1정) 동아에스티(주) 1 정 863 내복

201003ACR nicardipine hydrochloride   40mg

201003ACR 642501270 동아페르디핀서방캡슐40밀리그램(니카르디핀염산염)_(40mg/1캡슐) 동아에스티(주) 1 캡슐 228 내복

201030BIJ nicardipine hydrochloride   10mg(1mg/mL)



201030BIJ 642501301 동아페르디핀주사액(니카르디핀염산염)_(10mg/10mL) 동아에스티(주) 10 mL/앰플 1,924 주사

247101ATB valsartan   80mg

247101ATB 642506610 바로살탄정80밀리그램(발사르탄)_(80mg/1정) 동아에스티(주) 1 정 421 내복

247102ATB valsartan   0.16g

247102ATB 642506480 바로살탄정160밀리그램(발사르탄)_(0.16g/1정) 동아에스티(주) 1 정 751 내복

247103ATB valsartan   40mg

247103ATB 642506620 바로살탄정40밀리그램(발사르탄)_(40mg/1정) 동아에스티(주) 1 정 286 내복

262500ATB hydrochlorothiazide   12.5mg

262500ATB losartan potassium (as losartan   45.8mg)

262500ATB 642505190 코자르탄플러스정_(1정) 동아에스티(주) 1 정 477 내복

356400ATB hydrochlorothiazide   12.5mg

356400ATB valsartan   80mg

356400ATB 642506550 코바로살탄정80/12.5밀리그램_(1정) 동아에스티(주) 1 정 478 내복

378900ATB hydrochlorothiazide   25mg

378900ATB losartan potassium (as losartan   91.6mg)

378900ATB 642505210 코자르탄플러스에프정_(1정) 동아에스티(주) 1 정 609 내복

442600ATB hydrochlorothiazide   12.5mg

442600ATB valsartan   0.16g

442600ATB 642506560 코바로살탄정160/12.5밀리그램_(1정) 동아에스티(주) 1 정 757 내복

476201ATB amlodipine orotate (as amlodipine   5mg)

476201ATB 642502930 오로디핀정(암로디핀오로트산염)_(6.91mg/1정) 동아에스티(주) 1 정 381 내복

486900ATB hydrochlorothiazide   12.5mg

486900ATB losartan potassium (as losartan   91.6mg)

486900ATB 642505200 코자르탄플러스프로정_(1정) 동아에스티(주) 1 정 612 내복

523200ATB amlodipine orotate (as amlodipine   5mg)

523200ATB valsartan   80mg

523200ATB 642506990 오로살탄정5/80밀리그램_(1정) 동아에스티(주) 1 정 583 내복

523300ATB amlodipine orotate (as amlodipine   5mg)

523300ATB valsartan   0.16g

523300ATB 642506980 오로살탄정5/160밀리그램_(1정) 동아에스티(주) 1 정 729 내복

523400ATB amlodipine oratate (as amlodipine   10mg)

523400ATB valsartan   0.16g

523400ATB 642506970 오로살탄정10/160밀리그램_(1정) 동아에스티(주) 1 정 803 내복

218   동맥경화용제
111501ATB atorvastatin calcium (as atorvastatin   10mg)

111501ATB 642505070 리피논정10밀리그램(아토르바스타틴칼슘삼수화물)_(10.85mg/1정) 동아에스티(주) 1 정 625 내복

111502ATB atorvastatin calcium (as atorvastatin   20mg)

111502ATB 642500640 리피논정20밀리그램(아토르바스타틴칼슘삼수화물)_(21.7mg/1정) 동아에스티(주) 1 정 665 내복

111503ATB atorvastatin calcium (as atorvastatin   40mg)

111503ATB 642500650 리피논정40밀리그램(아토르바스타틴칼슘삼수화물)_(43.4mg/1정) 동아에스티(주) 1 정 953 내복

111504ATB atorvastatin calcium (as atorvastatin   80mg)

111504ATB 642506260 리피논정80밀리그램(아토르바스타틴칼슘삼수화물)_(86.8mg/1정) 동아에스티(주) 1 정 1,033 내복

136901ATB clopidogrel bisulfate (as clopidogrel   75mg)

136901ATB 642503760 플라비톨정(클로피도그렐황산수소염)_(97.875mg/1정) 동아에스티(주) 1 정 1,139 내복

227801ATB simvastatin   20mg

227801ATB 642503380 콜레스논정20밀리그램(심바스타틴)_(20mg/1정) 동아에스티(주) 1 정 651 내복

227802ATB simvastatin   40mg

227802ATB 642503390 콜레스논정40밀리그램(심바스타틴)_(40mg/1정) 동아에스티(주) 1 정 679 내복

454001ATB rosuvastatin calcium (as rosuvastatin   10mg)

454001ATB 642506150 크레스논정10밀리그램(로수바스타틴칼슘)_(10.4mg/1정) 동아에스티(주) 1 정 487 내복

454002ATB rosuvastatin calcium (as rosuvastatin   20mg)

454002ATB 642506250 크레스논정20밀리그램(로수바스타틴칼슘)_(20.8mg/1정) 동아에스티(주) 1 정 544 내복

454003ATB rosuvastatin calcium (as rosuvastatin   5mg)

454003ATB 642506240 크레스논정5밀리그램(로수바스타틴칼슘)_(5.2mg/1정) 동아에스티(주) 1 정 336 내복

219   기타의 순환계용약
101601APD acetyl L-carnitine hydrochloride (as acetyl L-carnitine   0.5g)

101601APD 642500271 니세틸산(아세틸-L-카르니틴염산염)_(0.59g/1.5g) 동아에스티(주) 1.5 g/포 278 내복

101601ATB acetyl L-carnitine hydrochloride (as acetyl L-carnitine   0.5g)

101601ATB 642500440 동아니세틸정(아세틸-L-카르니틴염산염)_(0.59g/1정) 동아에스티(주) 1 정 568 내복

184101ATB limaprost α-cyclodextrin (as limaprost   5μg)

184101ATB 642500950 동아오팔몬정(리마프로스트알파-시클로덱스트린포접화합물)_(0.16667mg/1정) 동아에스티(주) 1 정 314 내복

232   소화성궤양용제
157302ATB famotidine   20mg

157302ATB 642500390 동아가스터정20밀리그램(파모티딘)_(20mg/1정) 동아에스티(주) 1 정 158 내복

157302BIJ famotidine   20mg

157302BIJ 642500401 동아가스터주20밀리그람(바이알)(파모티딘)_(20mg/1병) 동아에스티(주) 1 병 1,300 주사

208801ATE pantoprazole sodium (as pantoprazole   40mg)

208801ATE 642503560 판토라인정(판토프라졸나트륨세스키히드레이트)_(45.1mg/1정) 동아에스티(주) 1 정 709 내복

208801BIJ pantoprazole sodium (as pantoprazole   40mg)

208801BIJ 642503571 판토라인주(판토프라졸나트륨세스키히드레이트)_(45.1mg/1병) 동아에스티(주) 1 병 2,713 주사

208802ATE pantoprazole sodium (as pantoprazole   20mg)

208802ATE 642505330 판토라인정20mg(판토프라졸나트륨세스키히드레이트)_(22.55mg/1정) 동아에스티(주) 1 정 271 내복

430101ATB artemisiae argyi folium 95% ethanol ext.(20→1)   60mg

430101ATB 642502290 스티렌정(애엽95%에탄올연조엑스(20→1))_(60mg/1정) 동아에스티(주) 1 정 111 내복

239   기타의 소화기관용약
614901ATB corydalis tuber·pharbitis seed(5:1) 50% ethanol ext.(9.5~11.5→1)   30mg

614901ATB 642506570 모티리톤정_(현호색·견우자(5:1) 50% 에탄올 연조엑스(9.5~11.5→1), 30mg/1정) 동아에스티(주) 1 정 141 내복

241   뇌하수체호르몬제



348430BIJ somatropin   4I.U(8I.U/mL)

348430BIJ 642500131 그로트로핀투주사액(재조합인성장호르몬)_(4I.U/0.5mL) 동아에스티(주) 0.5 mL/병 19,729 주사

348431BIJ somatropin   12I.U(8I.U/mL)

348431BIJ 642500141 그로트로핀투주사액(재조합인성장호르몬)_(12I.U/1.5mL) 동아에스티(주) 1.5 mL/병 57,332 주사

348433BIJ somatropin   16I.U(8I.U/mL)

348433BIJ 642500151 그로트로핀투주사액(재조합인성장호르몬)_(16I.U/2mL) 동아에스티(주) 2 mL/병 69,136 주사

348436BIJ somatropin   4I.U(4I.U/mL)

348436BIJ 642500111 그로트로핀투주(재조합인성장호르몬)_(4I.U/1병) 동아에스티(주) 1 병 16,390 주사

249   기타의 호르몬제(항호르몬제를 포함)
500330BIJ erythropoietin   1KI.U(2KI.U/mL)

500330BIJ 642502801 에포론주사액프리필드시린지1000IU/0.5mL(재조합인에리스로포이에틴)_(1KI.U/0.5mL) 동아에스티(주) 0.5 mL/관 4,361 주사

500332BIJ erythropoietin   2KI.U(2KI.U/mL)

500332BIJ 642502761 에포론주2000IU/mL(재조합인에리스로포이에틴)_(2KI.U/1mL) 동아에스티(주) 1 mL/병 7,591 주사

500333BIJ erythropoietin   2KI.U(4KI.U/mL)

500333BIJ 642502811 에포론주사액프리필드시린지2000IU/0.5mL(재조합인에리스로포이에틴)_(2KI.U/0.5mL) 동아에스티(주) 0.5 mL/관 7,278 주사

500334BIJ erythropoietin   3KI.U(10KI.U/mL)

500334BIJ 642502791 에포론주사액프리필드시린지10000IU/mL(재조합인에리스로포이에틴)_(3KI.U/0.3mL) 동아에스티(주) 0.3 mL/관 8,193 주사

500337BIJ erythropoietin   4KI.U(10KI.U/mL)

500337BIJ 642504991 에포론주사액프리필드시린지10000IU/mL(재조합인에리스로포이에틴)_(4KI.U/0.4mL) 동아에스티(주) 0.4 mL/관 11,306 주사

500338BIJ erythropoietin   4KI.U(4KI.U/mL)

500338BIJ 642502781 에포론주4000IU/mL(재조합인에리스로포이에틴)_(4KI.U/1mL) 동아에스티(주) 1 mL/병 11,296 주사

500341BIJ erythropoietin   6KI.U(10KI.U/mL)

500341BIJ 642506821 에포론주사액프리필드시린지10000IU/mL(재조합인에리스로포이에틴)_(6KI.U/0.6mL) 동아에스티(주) 0.6 mL/관 13,398 주사

500343BIJ erythropoietin   10KI.U(10KI.U/mL)

500343BIJ 642505011 에포론주사액프리필드시린지10000IU/mL(재조합인에리스로포이에틴)_(10KI.U/1mL) 동아에스티(주) 1 mL/관 18,883 주사

259   기타의 비뇨생식기관 및 항문용약
614201ATB naftopidil   25mg

614201ATB 642506530 플리바스정25mg(나프토피딜)_(25mg/1정) 동아에스티(주) 1 정 161 내복

614202ATB naftopidil   50mg

614202ATB 642506510 플리바스정50mg(나프토피딜)_(50mg/1정) 동아에스티(주) 1 정 257 내복

614203ATB naftopidil   75mg

614203ATB 642506520 플리바스정75mg(나프토피딜)_(75mg/1정) 동아에스티(주) 1 정 323 내복

266   피부연화제(부식제를 포함)
426001CCM Imiquimod   12.5mg

426001CCM 642502512 알다라크림(이미퀴모드)_(12.5mg/1포) 동아에스티(주) 1 포 6,190 외용

339   기타의 혈액 및 체액용약
158930BIJ filgrastim   75μg(0.25mg/mL)

158930BIJ 642501541 류코스팀주사액75마이크로그램(필그라스팀(유전자재조합))_(75μg/0.3mL) 동아에스티(주) 0.3 mL/병 16,850 주사

158931BIJ filgrastim   0.15mg(0.25mg/mL)

158931BIJ 642501521 류코스팀주사액150마이크로그램(필그라스팀(유전자재조합))_(0.15mg/0.6mL) 동아에스티(주) 0.6 mL/병 30,004 주사

158932BIJ filgrastim   0.3mg(0.25mg/mL)

158932BIJ 642501531 류코스팀주사액300마이크로그램(필그라스팀(유전자재조합))_(0.3mg/1.2mL) 동아에스티(주) 1.2 mL/병 50,949 주사

391   간장질환용제
457501ATB adefovir dipivoxil   10mg

457501ATB 642506270 헵세비어정10밀리그램(아데포비어디피복실)_(10mg/1정) 동아에스티(주) 1 정 3,130 내복

487202ATB entecavir   0.5mg

487202ATB 642506900 바라클정0.5밀리그램(엔테카비르)_(0.53mg/1정) 동아에스티(주) 1 정 2,779 내복

487203ATB entecavir   1mg

487203ATB 642506910 바라클정1밀리그램(엔테카비르)_(1.06mg/1정) 동아에스티(주) 1 정 3,085 내복

396   당뇨병용제
165701ATB glimepiride   1mg

165701ATB 642500160 글리멜정1mg(글리메피리드)_(1mg/1정) 동아에스티(주) 1 정 105 내복

165702ATB glimepiride   2mg

165702ATB 642500170 글리멜정2mg(글리메피리드)_(2mg/1정) 동아에스티(주) 1 정 178 내복

165703ATB glimepiride   3mg

165703ATB 642505050 글리멜정3mg(글리메피리드)_(3mg/1정) 동아에스티(주) 1 정 220 내복

165704ATB glimepiride   4mg

165704ATB 642505060 글리멜정4mg(글리메피리드)_(4mg/1정) 동아에스티(주) 1 정 274 내복

191502ATR metformin hydrochloride   0.5g

191502ATR 642501620 메토파지엑스알서방정500밀리그램(메트포르민염산염)_(0.5g/1정) 동아에스티(주) 1 정 93 내복

431901ATB pioglitazone hydrochloride (as pioglitazone   15mg)

431901ATB 642500930 글루코논정15밀리그램(피오글리타존염산염)_(16.53mg/1정) 동아에스티(주) 1 정 629 내복

474200ATB glimepiride   1mg

474200ATB metformin hydrochloride   0.25g

474200ATB 642506660 글리멜엠정1/250밀리그램_(1정) 동아에스티(주) 1 정 106 내복

474300ATB glimepiride   2mg

474300ATB metformin hydrochloride   0.5g

474300ATB 642506670 글리멜엠정2/500밀리그램_(1정) 동아에스티(주) 1 정 165 내복

399   따로 분류되지 않은 대사성 의약품
164301BIJ gabexate mesilate   0.1g

164301BIJ 642503961 호의주(가벡세이트메실산염)_(0.1g/1병) 동아에스티(주) 1 병 2,241 주사

250902ATR thioctic acid(α-lipoic acid)   0.6g

250902ATR 642503210 치옥티아에이취알정600밀리그램(티옥트산)_(0.6g/1정) 동아에스티(주) 1 정 650 내복

442302ATB risedronate sodium   35mg

442302ATB 642505320 오스트론정35밀리그램(리세드론산나트륨일수화물)_(37.07mg/1정) 동아에스티(주) 1 정 4,802 내복

442330ATB risedronate sodium   0.15g

442330ATB 642506210 오스트론정150밀리그램(리세드론산나트륨일수화물)_(0.1589g/1정) 동아에스티(주) 1 정 17,303 내복

421   항악성종양제



123730BIJ carboplatin   50mg(10mg/mL)

123730BIJ 642501121 동아카프란주사액(카르보플라틴)_(50mg/5mL) 동아에스티(주) 5 mL/병 16,102 주사

123731BIJ carboplatin   0.15g(10mg/mL)

123731BIJ 642501131 동아카프란주사액(카르보플라틴)_(0.15g/15mL) 동아에스티(주) 15 mL/병 44,158 주사

123732BIJ carboplatin   0.45g(10mg/mL)

123732BIJ 642501141 동아카프란주사액(카르보플라틴)_(0.45g/45mL) 동아에스티(주) 45 mL/병 63,753 주사

134530BIJ cisplatin   10mg(0.5mg/mL)

134530BIJ 642502351 씨스푸란주10밀리그램(시스플라틴)_(10mg/20mL) 동아에스티(주) 20 mL/병 3,098 주사

134533BIJ cisplatin   50mg(0.5mg/mL)

134533BIJ 642502371 씨스푸란주50밀리그램(시스플라틴)_(50mg/100mL) 동아에스티(주) 100 mL/병 13,725 주사

148344BIJ docetaxel   20mg(20mg/mL)

148344BIJ 642506171 모노탁셀주사액(도세탁셀무수물)_(20mg/1mL) 동아에스티(주) 1 mL/병 109,147 주사

148348BIJ docetaxel   80mg(20mg/mL)

148348BIJ 642506181 모노탁셀주사액(도세탁셀무수물)_(80mg/4mL) 동아에스티(주) 4 mL/병 358,181 주사

157102ACH etoposide   25mg

157102ACH 642501450 라스텟트에스캡슐25밀리그램(에토포시드)_(25mg/1캡슐) 동아에스티(주) 1 캡슐 3,622 내복

157131BIJ etoposide   0.1g(20mg/mL)

157131BIJ 642505141 라스텟트주(에토포시드)_(0.1g/5mL) 동아에스티(주) 5 mL/병 10,167 주사

164930BIJ gemcitabine hydrochloride (as gemcitabine   1g(38mg/mL))

164930BIJ 642503081 젬시트주1그램(젬시타빈염산염)(수출명: Dong-A Gemcitabine 1g)_(1.14g/1병) 동아에스티(주) 1 병 130,234 주사

164931BIJ gemcitabine hydrochloride (as gemcitabine   0.2g(38mg/mL))

164931BIJ 642505041 젬시트주(젬시타빈염산염)(수출명:Dong-A Gemcitabine 200mg)_(0.228g/1병) 동아에스티(주) 1 병 26,490 주사

242101ATB toremifene citrate (as toremifene   40mg)

242101ATB 642503970 화레스톤정40밀리그램(토레미펜시트르산염)_(59mg/1정) 동아에스티(주) 1 정 2,632 내복

613   주로 항산성균에 작용하는 것
139101ACH cycloserine   0.25g

139101ACH 642503410 크로세린캡슐250밀리그램(시클로세린)(수출명 : Dong-A Cycloserine 250mg)_(0.25g/1캡슐) 동아에스티(주) 1 캡슐 470 내복

617   주로 악성종양에 작용하는 것
118001BIJ bleomycin hydrochloride   15mg

118001BIJ 642502081 브레오신주(바이알)(블레오마이신염산염)_(15mg/1병) 동아에스티(주) 1 병 16,668 주사

149430BIJ doxorubicin hydrochloride   10mg(2mg/mL)

149430BIJ 642502611 에이디엠주10mg(독소루비신염산염)(수출명:주사용독소루비신메이지10밀리그람)_(10mg/1병) 동아에스티(주) 1 병 5,664 주사

149430BIJ 642502631 에이디엠주사액10밀리그램(독소루비신염산염)_(10mg/5mL) 동아에스티(주) 5 mL/병 6,171 주사

149432BIJ doxorubicin hydrochloride   50mg(2mg/mL)

149432BIJ 642502621 에이디엠주50mg(독소루비신염산염)(수출명:주사용독소루비신메이지50밀리그람)_(50mg/1병) 동아에스티(주) 1 병 26,459 주사

149432BIJ 642502641 에이디엠주사액50밀리그램(독소루비신염산염)_(50mg/25mL) 동아에스티(주) 25 mL/병 31,050 주사

618   주로 그람양성, 음성균에 작용하는 것
126301ACH cefixime hydrate   0.1g

126301ACH 642500600 동아슈프락스캡슐100밀리그램(세픽심수화물)_(0.1g/1캡슐) 동아에스티(주) 1 캡슐 429 내복

126334APD cefixime hydrate   5g(50mg/g)

126334APD 642500584 동아슈프락스산(세픽심수화물)_(5g/100g) 동아에스티(주) 100(1) g/통 437 내복

128701BIJ ceftizoxime sodium   1g

128701BIJ 642502831 에포세린주1그램(세프티족심나트륨)_(1g/1병) 동아에스티(주) 1 병 4,731 주사

310600ATB amoxicillin   0.25g

310600ATB clavulanate potassium   0.125g

310600ATB 642506080 크라모틴정(아목시실린·클라불란산칼륨(2:1))_(1정) 동아에스티(주) 1 정 276 내복

629   기타의 화학요법제
159903ACH fluconazole   50mg

159903ACH 642501430 디후렉스캡슐(플루코나졸)_(50mg/1캡슐) 동아에스티(주) 1 캡슐 1,740 내복



[참고자료]  별지1. 약제 급여 목록 및 상한금액표 중 변경대비표

연번 투여 분류 제품코드 제품명 제약사명 규격 단위 상한금액 변경 전 변경 후 비  고 전문/일반 시행일

1 주사 421 645000361 아바스틴주(베바시주맙)_(0.1g/4mL) (주)한국로슈 4 mL/병 231,271 231,271 218,782 상한금액 전문 2022-05-01

2 주사 421 645000671 아바스틴주(베바시주맙)_(0.4g/16mL) (주)한국로슈 16 mL/병 752,746 752,746 712,098 상한금액 전문 2022-05-01

3 주사 421 645001441 티쎈트릭주(아테졸리주맙)_(1.2g/20mL) (주)한국로슈 20 mL/병 2,296,369 2,296,369 2,271,109 상한금액 전문 2022-05-01

[참고자료]  별지2. 약제 급여 목록 및 상한금액표 중 변경대비표

연번 투여 분류 제품코드 제품명 제약사명 규격 단위 상한금액 변경 전 변경 후 비  고 전문/일반 시행일

1 내복 113 642500370 동아가바펜틴캡슐100밀리그램(가바펜틴)_(0.1g/1캡슐) 동아에스티(주) 1 캡슐 192 192 169 상한금액 전문 2022-05-04

2 내복 113 642500360 동아가바펜틴캡슐300밀리그램(가바펜틴)_(0.3g/1캡슐) 동아에스티(주) 1 캡슐 393 393 368 상한금액 전문 2022-05-04

3 내복 113 642500380 동아가바펜틴캡슐400밀리그램(가바펜틴)_(0.4g/1캡슐) 동아에스티(주) 1 캡슐 457 457 366 상한금액 전문 2022-05-04

4 내복 113 642505270 동아가바펜틴정600밀리그램(가바펜틴)_(0.6g/1정) 동아에스티(주) 1 정 576 576 461 상한금액 전문 2022-05-04

5 내복 113 642500340 동아가바펜틴정800밀리그램(가바펜틴)_(0.8g/1정) 동아에스티(주) 1 정 691 691 553 상한금액 전문 2022-05-04

6 내복 113 642500820 엑세그란정(조니사미드)_(0.1g/1정) 동아에스티(주) 1 정 325 325 314 상한금액 전문 2022-05-04

7 내복 113 642506850 케피람정500밀리그램(레비티라세탐)_(0.5g/1정) 동아에스티(주) 1 정 687 687 550 상한금액 전문 2022-05-04

8 내복 113 642506840 케피람정250밀리그램(레비티라세탐)_(0.25g/1정) 동아에스티(주) 1 정 459 459 367 상한금액 전문 2022-05-04

9 내복 113 642506830 케피람정1000밀리그램(레비티라세탐)_(1g/1정) 동아에스티(주) 1 정 1,041 1,041 833 상한금액 전문 2022-05-04

10 내복 114 642502460 아크로펜정(아세클로페낙)_(0.1g/1정) 동아에스티(주) 1 정 186 186 181 상한금액 전문 2022-05-04

11 내복 114 642501600 메로콕스캡슐7.5밀리그램(멜록시캄)_(7.5mg/1캡슐) 동아에스티(주) 1 캡슐 265 265 252 상한금액 전문 2022-05-04

12 내복 114 642501610 메로콕스캡슐15밀리그램(멜록시캄)_(15mg/1캡슐) 동아에스티(주) 1 캡슐 412 412 348 상한금액 전문 2022-05-04

13 내복 114 642505240 파라마셋세미정_(1정) 동아에스티(주) 1 정 121 121 109 상한금액 전문 2022-05-04

14 내복 114 642505230 파라마셋정_(1정) 동아에스티(주) 1 정 171 171 143 상한금액 전문 2022-05-04

15 내복 117 642505820 렉사큐어정5밀리그램(에스시탈로프람옥살산염)_(6.39mg/1정) 동아에스티(주) 1 정 406 406 325 상한금액 전문 2022-05-04

16 내복 117 642505810 렉사큐어정10밀리그램(에스시탈로프람옥살산염)_(12.77mg/1정) 동아에스티(주) 1 정 580 580 464 상한금액 전문 2022-05-04

17 내복 119 642500860 아리도네정10밀리그램(도네페질염산염일수화물)_(10.43mg/1정) 동아에스티(주) 1 정 2,379 2,379 2,242 상한금액 전문 2022-05-04

18 내복 119 642505280 아리도네정5밀리그램(도네페질염산염일수화물)_(5.22mg/1정) 동아에스티(주) 1 정 1,990 1,990 1,865 상한금액 전문 2022-05-04

19 내복 119 642506710 뉴리카캡슐75밀리그램(프레가발린)_(75mg/1캡슐) 동아에스티(주) 1 캡슐 549 549 439 상한금액 전문 2022-05-04

20 내복 119 642506700 뉴리카캡슐150밀리그램(프레가발린)_(0.15g/1캡슐) 동아에스티(주) 1 캡슐 672 672 538 상한금액 전문 2022-05-04

21 외용 131 642506601 동아오젝스점안액(토수플록사신토실산염수화물)_(15mg/5mL) 동아에스티(주) 5 mL/병 3,066 3,066 2,485 상한금액 전문 2022-05-04

22 내복 149 642502900 오논캡슐(프란루카스트수화물)_(0.1125g/1캡슐) 동아에스티(주) 1 캡슐 254 254 246 상한금액 전문 2022-05-04

23 내복 149 642502891 오논드라이시럽(프란루카스트수화물)_(50mg/0.5g) 동아에스티(주) 0.5 g/포 260 260 237 상한금액 전문 2022-05-04

24 내복 149 642502893 오논드라이시럽(프란루카스트수화물)_(70mg/0.7g) 동아에스티(주) 0.7 g/포 363 363 331 상한금액 전문 2022-05-04

25 내복 149 642502895 오논드라이시럽(프란루카스트수화물)_(0.1g/1g) 동아에스티(주) 1 g/포 519 519 474 상한금액 전문 2022-05-04

26 내복 149 642502897 오논드라이시럽(프란루카스트수화물)_(10g/100g) 동아에스티(주) 100(1) g/병 519 519 474 상한금액 전문 2022-05-04

27 내복 214 642501730 바소트롤정12.5밀리그램(카르베딜롤)_(12.5mg/1정) 동아에스티(주) 1 정 354 354 332 상한금액 전문 2022-05-04

28 내복 214 642501740 바소트롤정25밀리그램(카르베딜롤)_(25mg/1정) 동아에스티(주) 1 정 416 416 403 상한금액 전문 2022-05-04

29 내복 214 642506750 바소트롤정6.25밀리그램(카르베딜롤)_(6.25mg/1정) 동아에스티(주) 1 정 198 198 193 상한금액 전문 2022-05-04

30 내복 214 642505260 코자르탄정50mg(로사르탄칼륨)_(50mg/1정) 동아에스티(주) 1 정 481 481 471 상한금액 전문 2022-05-04

31 내복 214 642503350 코자르탄정100mg(로사르탄칼륨)_(0.1g/1정) 동아에스티(주) 1 정 884 884 863 상한금액 전문 2022-05-04

32 내복 214 642501270 동아페르디핀서방캡슐40밀리그램(니카르디핀염산염)_(40mg/1캡슐) 동아에스티(주) 1 캡슐 271 271 228 상한금액 전문 2022-05-04

33 주사 214 642501301 동아페르디핀주사액(니카르디핀염산염)_(10mg/10mL) 동아에스티(주) 10 mL/앰플 1,955 1,955 1,924 상한금액 전문 2022-05-04

34 내복 214 642506610 바로살탄정80밀리그램(발사르탄)_(80mg/1정) 동아에스티(주) 1 정 520 520 421 상한금액 전문 2022-05-04

35 내복 214 642506480 바로살탄정160밀리그램(발사르탄)_(0.16g/1정) 동아에스티(주) 1 정 939 939 751 상한금액 전문 2022-05-04

36 내복 214 642506620 바로살탄정40밀리그램(발사르탄)_(40mg/1정) 동아에스티(주) 1 정 358 358 286 상한금액 전문 2022-05-04

37 내복 214 642505190 코자르탄플러스정_(1정) 동아에스티(주) 1 정 488 488 477 상한금액 전문 2022-05-04

38 내복 214 642506550 코바로살탄정80/12.5밀리그램_(1정) 동아에스티(주) 1 정 543 543 478 상한금액 전문 2022-05-04

39 내복 214 642505210 코자르탄플러스에프정_(1정) 동아에스티(주) 1 정 639 639 609 상한금액 전문 2022-05-04

40 내복 214 642506560 코바로살탄정160/12.5밀리그램_(1정) 동아에스티(주) 1 정 831 831 757 상한금액 전문 2022-05-04

41 내복 214 642502930 오로디핀정(암로디핀오로트산염)_(6.91mg/1정) 동아에스티(주) 1 정 385 385 381 상한금액 전문 2022-05-04

42 내복 214 642505200 코자르탄플러스프로정_(1정) 동아에스티(주) 1 정 637 637 612 상한금액 전문 2022-05-04

43 내복 214 642506990 오로살탄정5/80밀리그램_(1정) 동아에스티(주) 1 정 729 729 583 상한금액 전문 2022-05-04

44 내복 214 642506980 오로살탄정5/160밀리그램_(1정) 동아에스티(주) 1 정 911 911 729 상한금액 전문 2022-05-04

45 내복 214 642506970 오로살탄정10/160밀리그램_(1정) 동아에스티(주) 1 정 1,004 1,004 803 상한금액 전문 2022-05-04

46 내복 218 642505070 리피논정10밀리그램(아토르바스타틴칼슘삼수화물)_(10.85mg/1정) 동아에스티(주) 1 정 633 633 625 상한금액 전문 2022-05-04

47 내복 218 642500640 리피논정20밀리그램(아토르바스타틴칼슘삼수화물)_(21.7mg/1정) 동아에스티(주) 1 정 677 677 665 상한금액 전문 2022-05-04

48 내복 218 642500650 리피논정40밀리그램(아토르바스타틴칼슘삼수화물)_(43.4mg/1정) 동아에스티(주) 1 정 1,168 1,168 953 상한금액 전문 2022-05-04

49 내복 218 642506260 리피논정80밀리그램(아토르바스타틴칼슘삼수화물)_(86.8mg/1정) 동아에스티(주) 1 정 1,291 1,291 1,033 상한금액 전문 2022-05-04

50 내복 218 642503760 플라비톨정(클로피도그렐황산수소염)_(97.875mg/1정) 동아에스티(주) 1 정 1,149 1,149 1,139 상한금액 전문 2022-05-04

51 내복 218 642503380 콜레스논정20밀리그램(심바스타틴)_(20mg/1정) 동아에스티(주) 1 정 670 670 651 상한금액 전문 2022-05-04

52 내복 218 642503390 콜레스논정40밀리그램(심바스타틴)_(40mg/1정) 동아에스티(주) 1 정 712 712 679 상한금액 전문 2022-05-04

53 내복 218 642506150 크레스논정10밀리그램(로수바스타틴칼슘)_(10.4mg/1정) 동아에스티(주) 1 정 609 609 487 상한금액 전문 2022-05-04

54 내복 218 642506250 크레스논정20밀리그램(로수바스타틴칼슘)_(20.8mg/1정) 동아에스티(주) 1 정 680 680 544 상한금액 전문 2022-05-04

55 내복 218 642506240 크레스논정5밀리그램(로수바스타틴칼슘)_(5.2mg/1정) 동아에스티(주) 1 정 345 345 336 상한금액 전문 2022-05-04

56 내복 219 642500271 니세틸산(아세틸-L-카르니틴염산염)_(0.59g/1.5g) 동아에스티(주) 1.5 g/포 347 347 278 상한금액 전문 2022-05-04

57 내복 219 642500440 동아니세틸정(아세틸-L-카르니틴염산염)_(0.59g/1정) 동아에스티(주) 1 정 581 581 568 상한금액 전문 2022-05-04

58 내복 219 642500950 동아오팔몬정(리마프로스트알파-시클로덱스트린포접화합물)_(0.16667mg/1정) 동아에스티(주) 1 정 319 319 314 상한금액 전문 2022-05-04

59 내복 232 642500390 동아가스터정20밀리그램(파모티딘)_(20mg/1정) 동아에스티(주) 1 정 170 170 158 상한금액 전문 2022-05-04

60 주사 232 642500401 동아가스터주20밀리그람(바이알)(파모티딘)_(20mg/1병) 동아에스티(주) 1 병 1,387 1,387 1,300 상한금액 전문 2022-05-04

61 내복 232 642503560 판토라인정(판토프라졸나트륨세스키히드레이트)_(45.1mg/1정) 동아에스티(주) 1 정 720 720 709 상한금액 전문 2022-05-04

62 주사 232 642503571 판토라인주(판토프라졸나트륨세스키히드레이트)_(45.1mg/1병) 동아에스티(주) 1 병 3,391 3,391 2,713 상한금액 전문 2022-05-04

63 내복 232 642505330 판토라인정20mg(판토프라졸나트륨세스키히드레이트)_(22.55mg/1정) 동아에스티(주) 1 정 286 286 271 상한금액 전문 2022-05-04

64 내복 232 642502290 스티렌정(애엽95%에탄올연조엑스(20→1))_(60mg/1정) 동아에스티(주) 1 정 112 112 111 상한금액 전문 2022-05-04

65 내복 239 642506570 모티리톤정_(현호색·견우자(5:1) 50% 에탄올 연조엑스(9.5~11.5→1), 30mg/1정) 동아에스티(주) 1 정 152 152 141 상한금액 전문 2022-05-04

66 주사 241 642500131 그로트로핀투주사액(재조합인성장호르몬)_(4I.U/0.5mL) 동아에스티(주) 0.5 mL/병 20,229 20,229 19,729 상한금액 전문 2022-05-04

67 주사 241 642500141 그로트로핀투주사액(재조합인성장호르몬)_(12I.U/1.5mL) 동아에스티(주) 1.5 mL/병 57,355 57,355 57,332 상한금액 전문 2022-05-04

68 주사 241 642500151 그로트로핀투주사액(재조합인성장호르몬)_(16I.U/2mL) 동아에스티(주) 2 mL/병 86,420 86,420 69,136 상한금액 전문 2022-05-04

69 주사 241 642500111 그로트로핀투주(재조합인성장호르몬)_(4I.U/1병) 동아에스티(주) 1 병 20,488 20,488 16,390 상한금액 전문 2022-05-04

70 주사 249 642502801 에포론주사액프리필드시린지1000IU/0.5mL(재조합인에리스로포이에틴)_(1KI.U/0.5mL) 동아에스티(주) 0.5 mL/관 4,551 4,551 4,361 상한금액 전문 2022-05-04

71 주사 249 642502761 에포론주2000IU/mL(재조합인에리스로포이에틴)_(2KI.U/1mL) 동아에스티(주) 1 mL/병 8,250 8,250 7,591 상한금액 전문 2022-05-04

72 주사 249 642502811 에포론주사액프리필드시린지2000IU/0.5mL(재조합인에리스로포이에틴)_(2KI.U/0.5mL) 동아에스티(주) 0.5 mL/관 7,404 7,404 7,278 상한금액 전문 2022-05-04

73 주사 249 642502791 에포론주사액프리필드시린지10000IU/mL(재조합인에리스로포이에틴)_(3KI.U/0.3mL) 동아에스티(주) 0.3 mL/관 8,732 8,732 8,193 상한금액 전문 2022-05-04

74 주사 249 642504991 에포론주사액프리필드시린지10000IU/mL(재조합인에리스로포이에틴)_(4KI.U/0.4mL) 동아에스티(주) 0.4 mL/관 11,500 11,500 11,306 상한금액 전문 2022-05-04

75 주사 249 642502781 에포론주4000IU/mL(재조합인에리스로포이에틴)_(4KI.U/1mL) 동아에스티(주) 1 mL/병 11,500 11,500 11,296 상한금액 전문 2022-05-04

76 주사 249 642506821 에포론주사액프리필드시린지10000IU/mL(재조합인에리스로포이에틴)_(6KI.U/0.6mL) 동아에스티(주) 0.6 mL/관 13,737 13,737 13,398 상한금액 전문 2022-05-04

77 주사 249 642505011 에포론주사액프리필드시린지10000IU/mL(재조합인에리스로포이에틴)_(10KI.U/1mL) 동아에스티(주) 1 mL/관 19,426 19,426 18,883 상한금액 전문 2022-05-04

78 내복 259 642506530 플리바스정25mg(나프토피딜)_(25mg/1정)동아에스티(주) 1 정 201 201 161 상한금액 전문 2022-05-04

79 내복 259 642506510 플리바스정50mg(나프토피딜)_(50mg/1정)동아에스티(주) 1 정 321 321 257 상한금액 전문 2022-05-04

80 내복 259 642506520 플리바스정75mg(나프토피딜)_(75mg/1정)동아에스티(주) 1 정 393 393 323 상한금액 전문 2022-05-04

81 외용 266 642502512 알다라크림(이미퀴모드)_(12.5mg/1포) 동아에스티(주) 1 포 7,737 7,737 6,190 상한금액 전문 2022-05-04

82 주사 339 642501541 류코스팀주사액75마이크로그램(필그라스팀(유전자재조합))_(75μg/0.3mL) 동아에스티(주) 0.3 mL/병 21,062 21,062 16,850 상한금액 전문 2022-05-04

83 주사 339 642501521 류코스팀주사액150마이크로그램(필그라스팀(유전자재조합))_(0.15mg/0.6mL) 동아에스티(주) 0.6 mL/병 31,321 31,321 30,004 상한금액 전문 2022-05-04

84 주사 339 642501531 류코스팀주사액300마이크로그램(필그라스팀(유전자재조합))_(0.3mg/1.2mL) 동아에스티(주) 1.2 mL/병 55,523 55,523 50,949 상한금액 전문 2022-05-04

85 내복 391 642506270 헵세비어정10밀리그램(아데포비어디피복실)_(10mg/1정) 동아에스티(주) 1 정 3,298 3,298 3,130 상한금액 전문 2022-05-04

86 내복 391 642506900 바라클정0.5밀리그램(엔테카비르)_(0.53mg/1정) 동아에스티(주) 1 정 2,849 2,849 2,779 상한금액 전문 2022-05-04

87 내복 391 642506910 바라클정1밀리그램(엔테카비르)_(1.06mg/1정) 동아에스티(주) 1 정 3,163 3,163 3,085 상한금액 전문 2022-05-04

88 내복 396 642500160 글리멜정1mg(글리메피리드)_(1mg/1정) 동아에스티(주) 1 정 124 124 105 상한금액 전문 2022-05-04

89 내복 396 642500170 글리멜정2mg(글리메피리드)_(2mg/1정) 동아에스티(주) 1 정 185 185 178 상한금액 전문 2022-05-04

90 내복 396 642505050 글리멜정3mg(글리메피리드)_(3mg/1정) 동아에스티(주) 1 정 236 236 220 상한금액 전문 2022-05-04

91 내복 396 642505060 글리멜정4mg(글리메피리드)_(4mg/1정) 동아에스티(주) 1 정 284 284 274 상한금액 전문 2022-05-04

92 내복 396 642501620 메토파지엑스알서방정500밀리그램(메트포르민염산염)_(0.5g/1정) 동아에스티(주) 1 정 101 101 93 상한금액 전문 2022-05-04

93 내복 396 642500930 글루코논정15밀리그램(피오글리타존염산염)_(16.53mg/1정) 동아에스티(주) 1 정 645 645 629 상한금액 전문 2022-05-04

94 내복 396 642506660 글리멜엠정1/250밀리그램_(1정) 동아에스티(주) 1 정 132 132 106 상한금액 전문 2022-05-04

95 내복 396 642506670 글리멜엠정2/500밀리그램_(1정) 동아에스티(주) 1 정 196 196 165 상한금액 전문 2022-05-04

96 주사 399 642503961 호의주(가벡세이트메실산염)_(0.1g/1병)동아에스티(주) 1 병 2,428 2,428 2,241 상한금액 전문 2022-05-04

97 내복 399 642503210 치옥티아에이취알정600밀리그램(티옥트산)_(0.6g/1정) 동아에스티(주) 1 정 662 662 650 상한금액 전문 2022-05-04

98 내복 399 642505320 오스트론정35밀리그램(리세드론산나트륨일수화물)_(37.07mg/1정) 동아에스티(주) 1 정 5,032 5,032 4,802 상한금액 전문 2022-05-04

99 내복 399 642506210 오스트론정150밀리그램(리세드론산나트륨일수화물)_(0.1589g/1정) 동아에스티(주) 1 정 18,642 18,642 17,303 상한금액 전문 2022-05-04

100 주사 421 642501121 동아카프란주사액(카르보플라틴)_(50mg/5mL) 동아에스티(주) 5 mL/병 20,128 20,128 16,102 상한금액 전문 2022-05-04

101 주사 421 642501131 동아카프란주사액(카르보플라틴)_(0.15g/15mL) 동아에스티(주) 15 mL/병 55,198 55,198 44,158 상한금액 전문 2022-05-04

102 주사 421 642501141 동아카프란주사액(카르보플라틴)_(0.45g/45mL) 동아에스티(주) 45 mL/병 71,815 71,815 63,753 상한금액 전문 2022-05-04

103 주사 421 642502351 씨스푸란주10밀리그램(시스플라틴)_(10mg/20mL) 동아에스티(주) 20 mL/병 3,421 3,421 3,098 상한금액 전문 2022-05-04

104 주사 421 642502371 씨스푸란주50밀리그램(시스플라틴)_(50mg/100mL) 동아에스티(주) 100 mL/병 14,143 14,143 13,725 상한금액 전문 2022-05-04

105 주사 421 642506171 모노탁셀주사액(도세탁셀무수물)_(20mg/1mL) 동아에스티(주) 1 mL/병 109,218 109,218 109,147 상한금액 전문 2022-05-04

106 주사 421 642506181 모노탁셀주사액(도세탁셀무수물)_(80mg/4mL) 동아에스티(주) 4 mL/병 358,283 358,283 358,181 상한금액 전문 2022-05-04

107 내복 421 642501450 라스텟트에스캡슐25밀리그램(에토포시드)_(25mg/1캡슐) 동아에스티(주) 1 캡슐 3,629 3,629 3,622 상한금액 전문 2022-05-04

108 주사 421 642505141 라스텟트주(에토포시드)_(0.1g/5mL) 동아에스티(주) 5 mL/병 11,137 11,137 10,167 상한금액 전문 2022-05-04

109 주사 421 642503081 젬시트주1그램(젬시타빈염산염)(수출명: Dong-A Gemcitabine 1g)_(1.14g/1병) 동아에스티(주) 1 병 130,267 130,267 130,234 상한금액 전문 2022-05-04

110 주사 421 642505041 젬시트주(젬시타빈염산염)(수출명:Dong-A Gemcitabine 200mg)_(0.228g/1병) 동아에스티(주) 1 병 26,497 26,497 26,490 상한금액 전문 2022-05-04

111 내복 421 642503970 화레스톤정40밀리그램(토레미펜시트르산염)_(59mg/1정) 동아에스티(주) 1 정 2,635 2,635 2,632 상한금액 전문 2022-05-04

112 내복 613 642503410 크로세린캡슐250밀리그램(시클로세린)(수출명 : Dong-A Cycloserine 250mg)_(0.25g/1캡슐) 동아에스티(주) 1 캡슐 544 544 470 상한금액 전문 2022-05-04

113 주사 617 642502081 브레오신주(바이알)(블레오마이신염산염)_(15mg/1병) 동아에스티(주) 1 병 20,835 20,835 16,668 상한금액 전문 2022-05-04

114 주사 617 642502611 에이디엠주10mg(독소루비신염산염)(수출명:주사용독소루비신메이지10밀리그람)_(10mg/1병) 동아에스티(주) 1 병 7,080 7,080 5,664 상한금액 전문 2022-05-04

115 주사 617 642502631 에이디엠주사액10밀리그램(독소루비신염산염)_(10mg/5mL) 동아에스티(주) 5 mL/병 7,080 7,080 6,171 상한금액 전문 2022-05-04

116 주사 617 642502621 에이디엠주50mg(독소루비신염산염)(수출명:주사용독소루비신메이지50밀리그람)_(50mg/1병) 동아에스티(주) 1 병 33,074 33,074 26,459 상한금액 전문 2022-05-04

117 주사 617 642502641 에이디엠주사액50밀리그램(독소루비신염산염)_(50mg/25mL) 동아에스티(주) 25 mL/병 33,074 33,074 31,050 상한금액 전문 2022-05-04

118 내복 618 642500600 동아슈프락스캡슐100밀리그램(세픽심수화물)_(0.1g/1캡슐) 동아에스티(주) 1 캡슐 456 456 429 상한금액 전문 2022-05-04

119 내복 618 642500584 동아슈프락스산(세픽심수화물)_(5g/100g) 동아에스티(주) 100(1) g/통 509 509 437 상한금액 전문 2022-05-04

120 주사 618 642502831 에포세린주1그램(세프티족심나트륨)_(1g/1병) 동아에스티(주) 1 병 4,828 4,828 4,731 상한금액 전문 2022-05-04

121 내복 618 642506080 크라모틴정(아목시실린·클라불란산칼륨(2:1))_(1정) 동아에스티(주) 1 정 298 298 276 상한금액 전문 2022-05-04



122 내복 629 642501430 디후렉스캡슐(플루코나졸)_(50mg/1캡슐)동아에스티(주) 1 캡슐 1,777 1,777 1,740 상한금액 전문 2022-05-04


